
PODHALAŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE Sp. z o. o. 

 
34-400 NOWY TARG Al. Tysiąclecia 35A 
 

 

tel. 18 2665242 fax 18 2640779 
 

www: https://ppkpodhale.pl/ 
 

e-mail: ppk@ppkpodhale.pl 

 

 

 
KONTO: Bank Ochrony Środowiska SA Oddział w Nowym Targu nr 37 1540 1115 2043 6050 3428 0001 

KRS: 0000172849 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie 

kapitał udziałowy: 108 867 000,00 zł opłacony w całości, REGON 492916321, NIP 735-25-32-366 

 

          Nowy Targ, 08.04.2022 

Nr postępowania: 5.DI.2022 

Przebudowa istniejącej przepompowni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną i infrastrukturą towarzyszącą  
w Sromowcach Wyżnych 

 

Identyfikator postępowania: 7e74d822-9ba7-468c-a465-824580590fe5 
 

Informacja z otwarcia ofert zgodna z art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp 

Szanowni Państwo, 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2021 
poz. 1129 z późn. zm.) w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami, zgodnie z art. 275 ust. 2 ustawy Pzp, pn.: 
„Przebudowa istniejącej przepompowni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną i infrastrukturą towarzyszącą  

w Sromowcach Wyżnych”, 
 

 Zamawiający informuje, że w dniu 08.04.2022 r. o godz. 9:30 dokonał otwarcia następujących ofert: 

 

L. p. Nazwa i adres firmy                  Cena oferty brutto 
 [zł] waga – 80% 

(wpisać na otwarciu ofert) 

Wydłużenie 
okresu rękojmi za 
wady w stosunku 
do minimalnego 
okresu rękojmi  

waga - 20% 
(wpisać na 

otwarciu ofert) 

1 

P.P.H.U. „DĄBROWSKI” 
właściciel Dąbrowski Jan 

Pojałowice 73, 32-200 Miechów 
NIP: 659-000-14-22 

 
597 000,00 

 
2 lata 

 

https://ppkpodhale.pl/
mailto:ppk@ppkpodhale.pl

		2022-04-08T09:55:33+0200
	GRZEGORZ ŻĄDŁO
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: GRZEGORZ ŻĄDŁO, PESEL: 76031519875, PZ ID: gzadlo




